Collecta ad opus paup̄ez effici. Unū ibidē dicit̄ q̄ collectā fecerūt int̄ta rim̄. i. ad
 chōri. xvi. diē apls. De collect̄ q̄ fūlit̄ in sc̄tos. sicut ordīani eccl̄is galacie. ita et
 ros facite p̄ rnā diē sabbati re. Ad heb. x. Nō deserētes collectōem nr̄am re.

Noua vestis iudicis. sed v̄t⁹ et sordida p̄mis exiit̄. V̄t⁹ vestis et squalida. v̄t⁹ et
 sordida p̄uersatio ī peccat̄. Que debet̄ dīrūpi p̄ p̄titōez. et c̄cī p̄ p̄fessōez. et s̄qna
 liditas ablui p̄ latissimōem. Noua vestis noua p̄uersatio q̄ p̄sist̄ in fūmitib. xt. s.
 plururia castitas. p̄ gula sobrietas. p̄ tenacitate largitas. p̄ acidia strenuitas. p̄ in
 uidia caritas. p̄ iracudia benignitas. et p̄ supbia hūilitas assumat̄. Unū noua vestis
 p̄uersatio quā christ⁹ nou⁹ adā gesit̄ ī carne. Unū ad Ro. xij. Induim̄ dñm iefū
 christū. Non siēbō restē. s̄ sicut ferni ignē. sicut dicit̄ sibi auroritas.

Item in
fessus

Proprietates seruorum marie

Campane festine pulsat. In cuius rei signum dominus precepit moysi ut faceret sibi duas tubas argenteas duciles. quibus prouocare posset multitudinem populi. Alioquin etiam quoniam mo ueda essent casta. Et erat ypsilon tuba illa per maxime ad tria. Ad prouocandum populum ad bella. ad sollemnitates. et ad luctum per mortuis. Ad hec tria maxime debet esse ypsilon predicatoris propter duas tubas propter promissionem et confirmationem. Largeicas propter sonoritatem. Predicandum est enim principaliter ad tria. scilicet ad prouocandum populum ad sollemnitates eternas. et ad bellum. sed et carnem mundam et diabolum. et ad luctum penitentie per mortuorum in pectore. Quilibet enim habet mortuum suum. Unde hunc vi. Luctum virginem fac tibi. Hoc tibi.

Ad vigilias et seruitium iterum. et laudes deo canuntur. Quaz videlicet laudum si deuote celebrentur. virtus omnibus spirituales inimicos. non palam. Et cum ceperissent filium istum. id est deum Christiani. laudes canere. scilicet dominus insidias hostium in semetipso. et mutuus se preci debat vulneribus. Non de demonibus intelligendum est. Igitur. id est palam. xxiiij. Levite stabant manu ad portandum et canendum dominum. scilicet et ad vespati tam in oblatione holocaustorum domini quam in sabbatis et calendis et sollemnitatibus reliquis tecum.

Incipit sexta particula libri secundi

in qua assignatae proprietates sunt necessarie his quod volunt seruire matris dei et eius filii.

Quia ad beneplacitum vestrum.

Prefatio in sexta particula.

Iso de causis quare debeamus

seruire virginis gloriosae. viso etiam cuiusmodi seruitia debeamus eidez. viso nihilominus quod de singulis membris et sensibus ipsi seruendum sit in presenti. restat assigre de properatione seruorum suorum. quod nisi haberemus dignus non possumus eidem ministrare. Debet enim quod digne cupimus ministrare christo vel matri eius et ceteris sanctis. ipos quoniam possunt in vestitu imitari. et saltu a longe currere in odoribus vnguentorum suorum. Cantus. i. Quia sicut dicitur autoritas venerari servos et non imitari. nihil aliud est quam medaciter adulari. Gregorius. super illud Joh. viij. Quis ex vobis arguet me de peccato? Qui deum nesciunt. dei famulos falso honorant. Vela enim servorum veneratio est vera ipsorum imitatio. christo similius et scientiis multo magis placet imitator deo. et laudatores servorum existimur. si ea sectemur quod et ipsi sectari sunt. Hieronimus ad regines ibi. Logitis me o paula tecum. Igitur dilectissime amate quam collitis. et colite quaz amatis. quod tunc ea habeatis et amat. si imitari velitis ex toto corde quam laudatis.